
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

II А К А З

м. Суми

оіА  £ £  № <£££_

І Іро затвердження Інформаційних 
га Технологічних карток 
адміністративних послуг, які 
надаються Головним управлінням 
Держгеокадастру у Сумській 
області

Відповідно до статей 8, 9 Закону України „Про адміністративні 
послуги”, керуючись Положенням про Головне управління Держгеокадастру 
у Сумській області, затвердженим наказом Держгеокадастру від 17.1 1.2016 
№ 308 та на виконання наказу Держгеокадастру від 18.03.2019 №89 «І Іро 
затвердження типових Інформаційних та Технологічних карток 
адміністративних послуг, які надаються територіальними органами 
Держгеокадастру»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:
1.1 .Інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються 

Головним управлінням Держгеокадастру у Сумській області;
1.2. Технологічні картки адміністративних послуг, які надаються 

Головним управлінням Держгеокадастру у Сумській області;
1.3. Інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються 

Головним управлінням Держгеокадастру у Сумській області через центри 
надання адміністративних послуг;

1.4. Технологічні картки адміністративних послуг, які надаються 
Головним управлінням Держгеокадастру у Сумській області через центри 
надання адміністративних послуг;

2. Забезпечити розміщення затверджених п.1.1 та 1.3- цього наказу 
Інформаційних карток адміністративних послуг:

- завідувачу сектору інформаційних технологій та захисту інформації 
І ребщо С. В. на офіційному веб-сайті Головного управління 
Держгеокадастру у Сумській області;

r v  ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

242/0/13-19 від 26.04.2019



керівникам структурних підрозділів Головного управління 
Держгеокадастру у Сумській області, які надають адміністративні послуги, у 
службових приміщеннях на інформаційних стендах.

4. Визнати такими, що втратили чинність накази Головного управління 
Держгеокадастру у Сумській області:

- від 17.11.2017 № 780 «Про затвердження Інформаційних та 
Технологічних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 
управлінням Держгеокадастру у Сумській області»;

- від 02.07.2018 №665 «Про внесення змін до Інформаційних карток, 
затверджених наказом Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від 17.11.2017 № 780»;

- від 27.03.2019 №175 «Про внесення змін до наказу Головного 
управління Держгеокадастру у Сумській області від 17.1 1.2017 № 780 «Про 
затвердження інформаційних та Технологічних карток адміністративних 
послуг, які надаються Головним управлінням Держгеокадастру у Сумській 
області».

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

І Іачальник Н.А.Усик

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

242/0/13-19 від 26.04.2019


